

KONTRATU TXIKIAK (2024/06/03-2024/07/17)				
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea
2024000822	Hornidura	1.210,00	ACV MULTIMEDIA S.L.	Beasain.eus eguneraketa - atal berriak
2024000810	Zerbitzua	1.452,00	ALT GRAFHC'S 2022, S.L.	INSTALAZ. IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA
2024000737	Hornidura	1.240,25	ALTOLAGIRRE ORMAZABAL UNAI	Udaltzaingoaren zenbait gastu
2024000768	Hornidura	1.709,73	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK
2024000802	Hornidura	242,00	ARGITEK ILUMINACION SL	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA
2024000733	Hornidura	1.890,00	ARRASTAKA MENDI KIROL TALDEA	Mendizaletasunaren Sustapena
2024000726	Hornidura	810,15	ARTZAI-ENEA,S.L.	BANDAKO MUSIKARIEI LUNCH-A
2024000805	Zerbitzua	77,42	ARZOBISPADO DE PAMPLONA-TUDELA	Herriko kultur ondarea jasotzea
2024000785	Zerbitzua	37,90	ARZOBISPADO DE ZARAGOZA	Herriko kultur ondarea jasotzea
2024000694	Hornidura	132,00	ASTIGOXO, KOOP.ELK.TXIKIA	LH5-eko ikasleentzat azokaren tailerren dastaketarako produktuak
2024000696	Zerbitzua	2.274,80	AUPA KULTUR LANAK SL	San Juan bezperako egitaraua aurrera eraman
2024000755	Zerbitzua	484,00	BERRI LANTEGIA S.L.	ZERBITZUAK:OBRETA KO IBILGAILUEN IRAUPENA
2024000774	Hornidura	1.000,00	BERRI LANTEGIA S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA
2024000702	Hornidura	1.671,29	BURUTU COMUNICACION,S.L.	2024-2025 ikasturterako publizitatea
2024000770	Zerbitzua	435,60	CANON ESPAÑA S.A.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK
2024000724	Zerbitzua	2.783,00	CENTRO DE INICIATIVAS DE TOLOSA	Haur antzerkia programatu
2024000782	Zerbitzua	1.512,50	CINETRONICA, S.L.	Udal azpiegiturak erabilerarako egoera onean mantentzea
2024000713	Zerbitzua	125,36	CM GIPUZKOA, S.L.	BEASAINGO 29. AREAKO D PARTZELAREN XEHETASUN-AZTERKETA HASIERAN ONARTZEAREN ARGITALPENEA
2024000738	Zerbitzua	544,50	CM GIPUZKOA, S.L.	Tao, Euskaltegi eta Musika Eskola tasen argitalpena
2024000741	Zerbitzua	3.630,00	CM GIPUZKOA, S.L.	Diario Vasco egunkariako Gipuzkoa Hobetuz gehigarrian artikulua
2024000748	Zerbitzua	376,07	CM GIPUZKOA, S.L.	GARMENDIA OTAOLAKO DESJABETZAPENAREN ARGITALPENEA. 2024/05/23
2024000800	Zerbitzua	665,50	CM GIPUZKOA, S.L.	DV egunkariaren gehigarrian Loinatz jaien iragarpena
2024000689	Hornidura	83,25	COMESA	Udaltzaingo lanabesak
2024000794	Hornidura	109,73	COMESA	UDALTZAINGOAREN JANTZIAK
2024000699	Zerbitzua	181,50	CRUZ MONTESINO JENNY SOFIA	Uztaileko azokako tailerra ematea
2024000779	Zerbitzua	181,50	CRUZ MONTESINO JENNY SOFIA	Uztaileko azokan tailerra ematea
2024000772	Zerbitzua	192,24	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	San Joan sua antolatzea
2024000823	Zerbitzua	1.149,50	DESATASCOS Y SERVICIOS LASER S.COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA
2024000762	Zerbitzua	7.865,00	DISPES S.L.	TAO zerbitzurako Udalerriko garajeen azterketa
2024000734	Zerbitzua	223,85	DISUR 2000, S.L.	San joan bezperako egitaraua aurrera eramatea
2024000723	Zerbitzua	270,00	DOLAREA HOTELA S.L.	San Joan bezperako egitaraua eratzea
2024000819	Zerbitzua	135,52	EKILAN INGENIARITZA ETA INSTALAZIOAK S.L	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA

KONTRATU TXIKIAK (2024/06/03-2024/07/17)				
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea
2024000691	Hornidura	30,50	EL PEQUEÑO MOLINO S.A.	Ikasturteko azken klaserako pastak
2024000732	Hornidura	386,05	ELEKTRA, S.A.	Udako Igerilekuetako azpiegituta
2024000780	Zerbitzua	14.732,88	ELHUYAR -ZUBIZE, S.L.U	Euskararen erabilera normalizatzea
2024000735	Zerbitzua	936,04	EMAIZE SEXOLOGIA ZENTROA	EK.8.1.1.Ikastetxeetan pedagogia feminista eta sexuen hezkuntza landu eta gaiarekiko beharrei erantzuteko diru laguntza lerroa eta aholkularitza zerbitzua sortzeko aukerak aztertu eta garatzea.
2024000742	Zerbitzua	1.521,78	EMERBASK S.L	Udaltzaingoaaren gastu ezberdinak
2024000790	Zerbitzua	91,96	ETXEBERRIA RASTRILLA UNAI	TEKLATUAREN KONPONKETA
2024000754	Hornidura	12,85	EUN SISTEMAS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK
2024000773	Hornidura	1.210,00	EUSKALTEL, S.A.	BESTE LANAB.: TELEFONO MUGIKORRAK
2024000825	Zerbitzua	300,00	EUSKO IKASKUNTZA	Eusko ikaskuntzako bazkide izatea
2024000725	Zerbitzua	14.700,00	EUSKO-TELECOMUNICACIONES, S.L.	UDALTZAINGOKO DEI-GRABAKETA SISTEMA
2024000824	Zerbitzua	5.445,00	FEDERACION MERCANTIL DE GIPUZKOA	Leialtasuna lantzeko tailerra
2024000820	Zerbitzua	13.356,75	FUNDACIÓN ASPACE NAVARRA PARA EL EMPLEO	Euskararen erabilera sustatzea
2024000710	Hornidura	228,69	GAMESA	Kiroldegiko Azpiegituraren Mantenua
2024000766	Zerbitzua	470,58	GARCIA SANCHO JULEN	Igartza Musika zikloa antolatzea
2024000722	Zerbitzua	80,00	GARMENDIA CEBERIO ISABEL	San Juan bezpera programatzea
2024000718	Hornidura	500,00	GASOGAS OLABERRIA	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA
2024000759	Zerbitzua	435,60	GEOTOP TOPOGRAFÍA E INGENIERÍA, S.L.	igartza Oleta kaleko biribilgunea burutzeko topografia zerbitzua
2024000761	Obra	129,83	GEURIA CARPINTERIA DE ALUMINIO,S.L.	Urbiberriko atek doitzea
2024000817	Obra	353,34	GEURIA CARPINTERIA DE ALUMINIO,S.L.	Urbiberrirako eraikineko terrazako ateetan pieza bat ordezkatzeta
2024000814	Zerbitzua	241,08	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	Jarduera espedienteak Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean argitaratzea
2024000736	Zerbitzua	10.739,96	GLOBAL EDUKINET SERVICE S.L.	Udalaren ekimenen berri emateko informazio edukien kudeaketa
2024000747	Zerbitzua	289,19	GLOBAL EDUKINET SERVICE S.L.	Informazio pantaila publikoen mantenua
2024000798	Zerbitzua	480,37	GOIERRI TURISMO S.L.	Igartza jauregiaren promozio eta zerbitzuak
2024000711	Zerbitzua	495,00	GOIERRIALDEA,S.L.	Mendizaletasunaren sustapena
2024000727	Zerbitzua	72,60	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	GOIBERRI ALDIZKARIAN IRAGARKIA
2024000728	Zerbitzua	72,60	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	GOIBERRI ALDIZKARIA
2024000739	Zerbitzua	326,70	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Beasaingo Loinatz jaien zabalkunde publikoa egitea
2024000701	Zerbitzua	204,49	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	GOIERRI TELEBISTA GAININPRESIOA
2024000777	Zerbitzua	378,73	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Goierrirako Telebista Loinatz jaien iragarpena
2024000807	Obra	11.999,99	GOIMEN ELKARTEA	BASERRIKO BIDEAK: MANTENIMENDUA
2024000715	Zerbitzua	250,00	GOT ORIENTAZIO KIROL KLUBA	Mendizaletasunaren Sustapena
2024000745	Zerbitzua	1.176,13	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Igartza Musika zikloa antolatzea

KONTRATU TXIKIAK (2024/06/03-2024/07/17)				
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea
2024000765	Zerbitzua	943,80	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Arte plastikoen eta eszenikoen sustapena egitea
2024000815	Obra	21.780,00	GRUPO REFORMA TU CASA S. COOP. PEQUEÑA	Dolarea Parkean komun publiko bat gauzatzeko igeltseritza lanak
2024000744	Zerbitzua	45,00	HAZIA LORADENDA S.L.	Musika eskolako ilkasturte amaierako kontzertua eskaintzea
2024000788	Hornidura	129,11	HAZIA LORADENDA S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA
2024000698	Hornidura	1.423,50	HERRERA CASTILLO MARITZA DEL ROSARIO	ELIKAGAIEN BANAKETA GURUTZE GORRIAREN BIDEZ
2024000729	Zerbitzua	2.057,00	HISPAVISTA LABS AIE	E-Menhir Atari Energetikoaren hosting eta mantenua
2024000783	Zerbitzua	2.550,00	HUTSUN TXALAPARTA	Igartza Musika Zikloa antolatzea
2024000750	Zerbitzua	195,75	I-DE REDES ELÉCTRICAS INTELIGENTES, SAU	ENERGIA ELEKTRIKOA: ARGITERIA PUBLIKOA
2024000789	Hornidura	39,50	IMPROMPTU EDITORES S.L.	LIBURUAK
2024000763	Zerbitzua	665,50	INGENIERIA DE TRAFICO S.L.	Oria ibaiko uholdegarritasun obretako errepide azterketa
2024000816	Zerbitzua	166,38	INGENIERIA DE TRAFICO S.L.	Oria ibaiko uholdegarritasun obretako errepidearen bigarren azterketa
2024000688	Hornidura	5.087,99	INSIGNA UNIFORMES, S.L.	udaltzaingoaren jantziak
2024000697	Zerbitzua	792,55	INZA MIHURA,ALBERTO	San Juan bezperako egitaraua aurrera eraman
2024000827	Zerbitzua	756,25	INZA MIHURA,ALBERTO	Odolki lehiaketa eguneko sonORIZAZIO lanak egitea
2024000818	Zerbitzua	1.573,00	IP21 INGENIERIA DE PROYECTOS S.L.	Gipuzkoa Plazako erreforma puntuak gauzatzeko obra zuzendaritza lanak
2024000709	Zerbitzua	166,98	IRACABLE PROYECTOS, S.L.	Kirol Jardueren Sustapena
2024000720	Zerbitzua	1.040,60	IRAGARRI,S.L.U.	GARMENDIA OTAOLAKO DESJABETZAPENAREN ARGITALPEN. 2024/05/22
2024000730	Zerbitzua	544,50	IRAGARRI,S.L.U.	Tao, Euskaltegi eta Musika Eskola tasen argitalpena
2024000799	Obra	614,33	IRAGAZ WATIN, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA ETA LOINATZ FUTBOL ZELAIK
2024000693	Hornidura	343,64	IRUÑA COMUNICACION TEXTIL, S.L.	Odolki lehiaketa eta dastaketa egunerako zapiak egitea
2024000752	Hornidura	372,56	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA,S.L.	MAKINARIA IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK
2024000811	Obra	1.316,73	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK
2024000796	Zerbitzua	363,00	ITXARTU KOMUNIKABIDEAK S.A.	Onda Vasca irratiari kuina kanpaina Loinatz jaiak iragartzeko
2024000791	Zerbitzua	470,00	IZAGA AGUIRRE MARIA	Igarta Musika Zikloa antolatzea inguruko abesbatzaren kontzertua txertatuz
2024000749	Hornidura	297,60	JELASA OLABERRIA,S.L.	TRESNAK ETA ERREMINTAK
2024000826	Zerbitzua	2.904,00	JORDAN ARA IBON	Igartza Musika zikloa antolatzea
2024000690	Zerbitzua	349,69	K1 EKOPAISAIA, S.L.L.	INGURUGIROKO JARDUERAK
2024000712	Hornidura	141,35	KAROLUR BEASAIN S.L.	5 IH-ko azokako tailerretarako dastaketetarako produktuak
2024000704	Zerbitzua	220,00	LARRETXE BERAZADI JOSEBA	Irakurzaletasuna sustatzea
2024000719	Zerbitzua	100,01	LEIKER GARBITUR 11, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK
2024000778	Zerbitzua	84,70	LEIKER GARBITUR 11, S.L.	Loinatz jaiak antolatzea
2024000751	Hornidura	200,00	MARGOGAI,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA

KONTRATU TXIKIAK (2024/06/03-2024/07/17)				
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea
2024000708	Zerbitzua	375,00	MENDIA AZURMENDI JOSE FRANCISCO	LH5-eko ikasleei azokaren inguruko lanketa eskaintzea
2024000821	Zerbitzua	871,20	MESA PRESIDENCIAL SL	Barrendain plazaren diseinurako lanketa tailerrera- baliabideak
2024000793	Zerbitzua	12.480,00	MICHELENA ARTES GRAFICAS S.L.	Herriko kultur ondarea jasotzea
2024000809	Obra	5.445,00	MONTAJES DE ANDAMIOS LAISTER,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA
2024000828	Hornidura	108,00	MONTTE, S. L.	ESEKITOKIA-ATERKI-ONTZIA ONGIZATE SAILERAKO
2024000714	Zerbitzua	800,00	MURUA ZUMALACARREGUI, LUIS MARIA	San Juan bezperako egitaraua antolatu
2024000716	Zerbitzua	2.238,50	NAFARKOOP ENERGIA S. COOP. DE INICIATIVA	Loinaz futbol zelaiko eguzki plaka fotovoltai- koen Industria saileko legeztapena.
2024000740	Zerbitzua	182,71	NAVATRES, S.L.U.	Sarbide kontrola
2024000753	Zerbitzua	943,80	NIVAL S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA
2024000760	Obra	531,03	OB MANTENIMIENTO DE PISCINAS S.L.	Dolarea parkeo ur jolasen matxura konpontzea
2024000784	Zerbitzua	138,04	OBISPADO DE SAN SEBASTIÁN	Herriko ondarea jasotzea
2024000764	Hornidura	864,01	OKEYOKAO SOLUCIONES ON LINE, S.L.	MATERIAL EROSKETA
2024000756	Hornidura	217,80	OLETA BERRI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA
2024000767	Hornidura	820,02	OLETA BERRI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA
2024000776	Zerbitzua	2.541,24	PASKIN SEINALIZAZIOAK S.L.	Lurreko seinalizazioaren pintaketa
2024000804	Zerbitzua	4.575,66	PÉREZ CUESTA JUAN CARLOS	Juan Carlos Perez Cuestaren kostuen tasazioari buruzko dekretua
2024000812	Obra	1.089,00	PIQUERA CARNEIRO MIGUEL ANGEL	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA
2024000813	Obra	1.391,50	PIQUERA CARNEIRO MIGUEL ANGEL	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA
2024000758	Zerbitzua	2.335,30	PIXEL IKUS-ENTZUNEZKO EKOIZPENAK S.L.	Udal eraikinen aireko dron bidezko bideo eta argazki erreportajea
2024000769	Hornidura	1.571,11	PROTEC S.L.	SAGASTIGUTIA PARKEAREN MANTENIMENDUA
2024000705	Zerbitzua	13,00	REAL ACADEMIA DE LA HISTORIA	Herriko ondarea jasotzea
2024000792	Zerbitzua	1.138,83	RODRIGUEZ OSCAR	Inguruko abesbatzen kontzertua programatzea Igartza Musika Zikloan
2024000692	Zerbitzua	905,56	ROS AIARTZAGUENA MIREN	Bizikidetza, erantzunkidetasuna, aukera-berdintasuna, oinarritutako prestakuntza-jarduerak eta hazkunde pertsonaleko jarduerak sustatzea.
2024000731	Zerbitzua	242,00	SEGURA IRRATIA, SA	Segura irratan kuina kanpaina Loinatz jaiak iragartzeko
2024000771	Hornidura	10.118,12	SEÑALES GIROD, S.L.	MUGIKORTASUNERAKO AZPIEGITURAK
2024000775	Zerbitzua	129,26	SETEGUI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAUR ESKOLA
2024000703	Hornidura	94,38	SHUANGYNE JIANG	Udalzaingoaren zenbait gastu
2024000803	Zerbitzua	847,00	SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI	BEASAINEN MEMORIA HISTORIKOAREN INGURUAN 2024. URTEAN EGIN BEHAR DIREN EKITALDIAK
2024000707	Zerbitzua	4.499,99	SOINU GARA S.L.	Gazteek antolatutako ekintzak sustatzea
2024000781	Zerbitzua	4.000,00	SUHAR KORUA ELKARTEA	Igartza musika zikloa antolatzea
2024000806	Hornidura	242,00	SUMIALONSO SL	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA
2024000797	Zerbitzua	930,00	TEKNODIDAKTIKA S.L.	DUMPER erabilpena ikastaroa

KONTRATU TXIKIAK (2024/06/03-2024/07/17)				
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea
2024000743	Zerbitzua	85,00	TELLECHEA GOIBURU,MANUELA	Ibilgailuak garabiarekin jaso
2024000700	Zerbitzua	907,50	TELLERIA LARRAMENDI ANA BELEN	Loinatz jaiak antolatu
2024000787	Obra	986,15	TOLDOS AGUSTIN S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA
2024000721	Zerbitzua	461,86	TXALO PRODUCCIONES, S.L.	Antzerki garaia zikloa programatzea
2024000695	Zerbitzua	2.365,00	UGALDE URIARTE SANTIAGO	Kale antzerkia programatzea
2024000786	Hornidura	199,57	ULMA HORMIGON POLIMERO. S.COOP.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK
2024000808	Hornidura	847,00	URBABIL 2000, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK
2024000706	Zerbitzua	1.200,00	URRUP ANTZERKI TALDEA	Beasaingo Emakumeen ahaldutzea sustatzea
2024000795	Hornidura	68,06	URTEAGA PENTSUAK S.L.	ANIMALIAK
2024000746	Zerbitzua	5.965,43	WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	EL CONSULTOR HARPIDETZA
2024000801	Hornidura	600,00	WÜRTH ESPAÑA, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA
2024000717	Zerbitzua	2.601,50	ZYUR KOORDINAKETAK S.L.	Beasain-Ormaitzegi bidegorria argiztatzeko obren segurtasun eta osasun koordinaketa
2024000757	Zerbitzua	2.601,50	ZYUR KOORDINAKETAK S.L.	Loinatz futbol zelaiko plaka fotovoltaiakoak instalatzeko segurtasun eta osasun koordinaketa